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E-POSTA 
 
Sayın Üyemiz, 
 
 
Konu 1: Yargı ve İş Dünyası Sempozyumu 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan bir yazıda, Adalet Bakanlığı Hukuk İşleri Genel 
Müdürlüğünden alınan yazıya atıfla; yargı, iş dünyası ve akademik camianın katılımlarıyla 2026 yılı 
Şubat ayı içerisinde Konya ilinde "Yargı ve İş Dünyası Sempozyumu" düzenlenmesi 
planlandığından bahisle, söz konusu sempozyumda gündeme alınmasında fayda bulunduğu 
düşünülen konular ile bu alana ilişkin sorunlar ve varsa çözüm önerilerinin iletilmesi gerektiği 
belirtilmiştir. 
 
Bu çerçevede, anılan sempozyumda gündeme alınmasında fayda görülen olası sorunlar ve çözüm 
önerilerinin 28 Ocak 2026 Çarşamba günü saat 12.00’ye kadar tarim@akib.org.tr adresi 
üzerinden Genel Sekreterliğimize iletilmesi hususunda gereğini rica ederim. 
 
 
Konu 2: Turkish Dutch Business Platform 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan bir yazıda, Lahey Ticaret Müşavirliğinden ulaşan bir yazıya 
atıfla, Ticaret Bakanlığınca yayınlanan 2025 yılı Yurt Dışı Yatırım Raporu’na atfen; Türkiye’de 
yerleşik gerçek ve tüzel kişiler tarafından yurt dışında yapılan yatırımlarda Hollanda'nın birinci ülke 
konumunda olduğu belirtilerek, Hollanda’da yatırımı olan şirketlerimizi bir çatı altında 
toplayabilecek bir yapının varlığının, iki ülke arasındaki ekonomik ve ticari ilişkilere önemli katkı 
sağlayacağı düşüncesinden hareketle, özel sektör nezdinde somut adımların atılabilmesini teminen 
Büyükelçiliğimiz öncülüğünde girişimlerde bulunulduğu ifade edilmektedir. 
 
Anılan yazıda devamla, Hollanda’da yatırımı bulunan 23 Türk sermayeli şirketin bir araya gelerek 
meydana getirdiği oluşumun “Turkish Dutch Business Platform (TDBP)” adıyla dernek statüsünde 
8 Ocak 2026 tarihinde resmi olarak kurulduğu bildirilmektedir. 
 
Bu çerçevede, yaklaşık bir yıldır gerçekleştirilen çalışmalar sonucunda hayata geçen TDBP 
aracılığıyla özel sektör nezdinde Hollanda’daki yatırımcılarımızın ortak sorunlarına birlikte 
çözümler aranabileceğinin, ortak çıkarların beraber savunulabileceğinin, ikili ticari ilişkilerinin 
gelişmesine önemli katkılar sağlanabileceğinin, adı geçen ülkedeki yatırımlarımızı temsil eden bir 
sivil toplum kuruluşu olarak ülkemiz ve Hollanda arasında yatırımın karşılıklı teşvik edilmesinin, 
TDBP’nin ilerleyen dönemde Hollandalı şirketlerin de üyesi olduğu bir dernek haline gelerek etki 
gücünün daha da artmasının öngörüldüğü ifade edilmektedir. 
 
Bilgileri ve ilave bilgi talebinde bulunan firmalarımızın lahey@ticaret.gov.tr adresi üzerinden 
Lahey Ticaret Müşavirliğimize ulaşarak bilgi edinebileceği hususunda gereğini rica ederim. 
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Konu 3: Panama Dışişleri Bakanı Martinez Achanın Mektubu / CAF 2026 
 
Türkiye İhracatçılar Meclisinden alınan bir yazıda, Dışişleri Bakanlığından alınan bir yazıya atıfla 
Panama Dışişleri Bakanı Javier Martinez Acha imzalı bir mektuba atfen, Sayın Panama 
Büyükelçimizin 28-29 Ocak 2026 tarihlerinde Panama'da düzenlenecek Latin Amerika ve 
Karayipler Ekonomik Forumu’na (CAF-2026) davet edildiği bilgisi verilmektedir.  
 
Anılan yazıda devamla, Latin Amerika ve Karayipler Bölgesinin Davos'u olması hedeflenen 
Forum’a, ülkemizden iş çevrelerinin ve iş dünyası temsilcilerinin katılımından memnuniyet 
duyulacağı ifade edilmektedir. 
 
Bilgileri ve konuyla ilgili ilave bilgi talebinde bulunan firmalarımızın panama@ticaret.gov.tr adresi 
üzerinden Panama Ticaret Müşavirliğimize ulaşması hususunda gereğini rica ederim. 
 
 
 
 
H. Okan ŞENEL 
Genel Sekreter V. 
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